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Rajono laikraðtis

Gegužės 3–oji
18 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų
pabaigos liko 242 dienos.

Saulė teka 05.37 val.,
leidžiasi 20.56 val. Dienos
ilgumas 15.19 val. Mėnulis

– delčia.

Šiandien
Saulės diena, Pasaulinė

spaudos laisvės diena.

Savo vardadienius
šiandien švenčia:
Aleksandras, Jokūbas,

Juvenalis, Pilypas,

Arvystas, Kantvydė.

Rytoj: Antanina,
Florijonas, Dargailas,

Mintautė, Monika, Vitalija.
Poryt: Irena, Mykolas,
Barvydas, Neris, Pijus,

Angelas, Anielius.

Dienos citata
„Aš teikiu pirmenybę ne
regimam grožiui, o tam,

kuris reiškiasi dvasinėmis
vertybėmis“

Rabindranatas Tagorė

(Robindronath Thakur)

Dienos skaičius

Tiek moters kraujyje buvo
rasta alkoholio promilių,

kurią sumušė jos
neblaivus sugyventinis,

girtumas 3,69 prom. 4 p.

Šiandien Pasaulio
istorijoje

1829 m. – užpatentuotas
kavos malūnėlis.

1968 m. – pirmą kartą

žmogui persodinta širdis.

Šiandien Lietuvos
istorijoje

1791 m. – Ketverių metų
seimas priėmė Gegužės

3-iosios Konstituciją,
kurioje įteisino pažangias
reformas, bet panaikino

atskiras Lietuvos

valstybines institucijas.

Ar žinojote...
1996 m. – Rokiškyje

įsteigta mėsos perdirbimo
įmonė „Daivida“.

Post scriptum
Belojant ir šuo pailsta, ir
piktas žmogus nutilsta.

3,80

Susitaikymo dovana
Prieš diskutuojant svarbius

klausimus, dovaną teikęs
tarybos narys Irmantas Tarvydis
merui dėkojo,  jog šis atėjo
susitikti su opozicijos atstovais.
A. Vagonis dovaną priėmė, o
rankų paspaudimas rodė abiejų
pusių susitaikymą. Rajono
vadovas įamžintame paveiksle
primena opozicijos jau minėtą
Leniną. Tiesa, A. Vagoniui

Kaip
„šilkiniai“

Po tarybos posėdžio A. Vagonis (kairėje) ir A. Kazulėnas (dešinėje) su šypsena žvelgė į praėjusio susitikimo akimirką. J. Kaèerausko nuotr.

Praėjusį penktadienį vykęs rajono tarybos

posėdis pradėtas su humoro gaidele. Rimtai

nusiteikusi darbui tarybos opozicija rajono merui

Antanui Vagoniui  įteikė simbolinę dovaną –

paveikslą su pačio mero atvaizdu. Tiesa, nors į

pol itikų veidus sugrįžo šypsenos, bet jos

nesutrukdė rimtai padirbėti tarybos posėdyje.

Matyt, rajono merui, tiek opozicijai užteko laiko

pagalvoti apie padarytas klaidas ir nuspręsti, jog

konstruktyvus darbas abiems pusėms atneš

daugiau naudos. Taip ir įvyko, 27 darbotvarkės

posėdžio klausimai  išdiskutuoti be jokių trukdžių.

tąsyk toks palyginimas labai
nepatiko.

Balandžio 21 d. rajono
tarybos opozicija pakvietė merą
A. Vagonį pokalbiui, padedant
tašką nesibaigiančiose rie-
tenose per tarybos posėdžius.
Diskusijos metu opozi-
cionieriai rajono merui išsakė
pastabas dėl tarybos darbo
reglamento nepaisymo, nesu-
teikimo pasisakyti per pačius
tarybos posėdžius. Tąsyk
pusantros valandos trukusi
diskusija taip ir baigėsi be
rezultatų.

Po tokios dovanos rajono
meras padėkojo sugrįžusiai
opozicijai ir pasidžiaugė, kad
tikras pavasaris už lango ir gera
tarybos narių nuotaika leis
prasmingai dirbti.

Vis tiek pašmaikštavo
Nors A. Vagonis ir opozicija

parodė susitaikymo ženklus,
bet meras netrukus vėl
pašmaikštavo. Prieš prasi-
dedant rajono tarybos disku-
sijai, tyčia ar netyčia rajono
meras painiojosi skaitydamas
opozicinės konser-vatorių
frakcijos pranešimą. Meras
pranešė, kad tarybos mandato
atsisakius Almantui Blažiui,
pirmininku išrinktas Algis
Kazulėnas. „TSKPLKD...“, -
skaitydamas nusijuokė rajono
vadovas ir atsiprašė „pasi-
klydęs“ raidėse. Tačiau tuoj pat
apibendrino: „Trumpiau ta-
riant, vietoje A. Blažio -  A.
Kazulėnas. Su tuo jį ir svei-
kinu“. Toks mero paš-
maikštavimas nesupykdė, o
priešingai pralinksmino dalį
opozicijos narių.



Rajono laikraštis

2016-05-03 2 psl.

ROKIÐKIO RAJONO SAVIVALDYBËS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

Á S A K Y M A S
DËL 2015–2016 METØ ÐILDYMO SEZONO BAIGIMO

2016 m. balandþio 28 d. Nr. AV-383

Rokiðkis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo Nr. X-
1329 13 straipsnio 1 dalies nuostatomis, Lietuvos Respublikos vietos
savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu:

1. N u s t a t a u, kad 2015–2016 metų šildymo sezonas baigiamas:
visose įstaigose, organizacijose, gyvenamuosiuose namuose,

ligoninėse, ikimokyklinėse ir mokymo įstaigose nuo 2016 m. balandžio
29 d.;

karšto vandens tiekimas nešildymo sezono metu nutraukiamas
gyventojams ir organizacijoms, gaunančioms šilumą iš Juodupės
gimnazijos, Obelių, Pandėlio, Kamajų katilinių.

2. P a v e d u Kanceliarijos skyriui paskelbti šį įsakymą savivaldybės
interneto svetainėje ir vietos spaudoje.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Valerijus Rancevas

Šiai gražiai progai paminėti
mokyklos ir darželiai organizuoja
renginius. Balandžio 27 d. į mokyklą
savo mamytes pasikvietė ir Rokiškio
Juozo Tumo – Vaižganto gimnazijos
„Romuvos“ padalinio mokiniai.
Gimnazijoje Motinos dienos šventė

Motinos diena - eilės ir dainos mamai
Motinos diena – tai viena gražiausių pavasario švenčių. Visai nesvarbu kiek tau metų, ar

tu vis dar vaikas, ar jau augini savo atžalas, visuomet prisimeni savo mamą. Žmogų, kuriam
visuomet turėsi už ką būti dėkingas, bet kuriam tikriausiai per retai pasakai ačiū ar myliu.

Panevėžio apskrities vyriausiojo
policijos komisariato Rokiškio rajono
policijos komisariato bendruomenės
pareigūnės Auksė Baškytė ir Enrika
Pavilonienė, ieškodamos galimybių
padėti moterims, norinčioms pakeisti
savo gyvenimą, mąstymą, įpročius,
skirti daugiau laiko sau, užmezgė
ryšius su socialiniu projektu „Trys
seserys“.

    Socialinis projektas „Trys
seserys“ buvo įkurtas, siekiant
atkreipti dėmesį į moteris ir jų
poreikius. Jis veikia Vilniuje
esančiame prekybos centre „GO9“.
Čia, socialinėje erdvėje moterims,
įsikūrė labdaros krautuvėlė, kur už
surinktas lėšas vykdoma veikla ne tik
sostinėje, o ir mažesniuose šalies
miestuose ir  miesteliuose. Per
pirmuosius projekto metus suor-
ganizuoti 25 nemokami seminarai
moterims, iš jų 4 išvažiuojamieji
Ukmergėje, Šakiuose, Vilkaviškyje ir
Marijampolėje.

Rokiškio rajono policijos
komisariato bendruomenės parei-
gūnės, išsiuntusios „Trims seserims“
motyvacinį laišką ir sulaukusios
teigiamo atsakymo, šių metų balandžio
23-iąją sulaukė susitikimo su seserimis
Rokiškio krašto muziejuje.  Renginyje
dalyvavo 42 moterys. Jos turiningai
praleido šeštadienio popietę. Moterų
laukė 3 praktiniai seminarai

Policijos pareigūnai padeda
ir norinčioms keistis

 Karolina MIGANOVIÈIENË
Vyresnioji specialistë

skirtingomis temomis. Vieną iš trijų
seminarų vedė neurolingvistinio
programavimo trenerė Viktorija
Česonytė. Jo tema „Kaip atrasti
santykį su pačia savimi?“.

Kitame seminare buvo analizuota,

kaip tapti geresne mama, kaip

užmegzti artimą ryšį su vaiku. Jį tema

„Ar tikrai obuolys nuo obels netoli

rieda?“ vedė Vaida Liaudanskienė.

Trečiasis seminaras buvo apie kvapų

pojūčius. Jį vedė šešerius metus

eterinių aliejų galia ir jų panaudojimo

galimybėmis besidominti Marija
Určinskienė. Seminaro metu moterys

sužinojo, kaip gaminti aromatinius

aliejus, mokėsi,  kaip atskir ti

kokybiškus aliejus, kaip, kam ir nuo

kokių ligų galima juos naudoti.

Pasibaigus praktiniams užsi-

ėmimams, nuo ,,Trijų seserų“

kiekviena moteris buvo pavaišinta

ledais, kiekvienai įteikta rožė. Namo

moterys keliavo geros nuotaikos ir

kupinos teigiamų emocijų. Ši

organizacija skatina moteris skirti
laiko sau, nebijoti keistis ir dar labiau

mylėti save.

„Trys seserys“ rokiškietėms

dovanojo nemokamų seminarų ciklą

Rokiškio krašto muziejuje.

Projekto vadove tapo psichologė

Julija Tumaitė. Jei manote, kad norite

keistis ir daugiau laiko skirti sau,

drąsiai kreipkitės  individualiai:

julijos.seminarai@gmail.com

Renginyje koncertavo 15

kolektyvų ir atlikėjų. Konkurse jaunoji

atlikėja dainavo dvi dainas, kurios ir

sužavėjo vertintojus. R. Rimiškytė jau

ne pirmą kartą dalyvauja tokiuose

konkursuose ir tampa jų nugalėtoja.

„Autorine kūryba užsiimu jau penkeri

metai. Mano dainos apie viską... Ką

tuo metu jaučiu, stengiuosi viską

perteikti dainos žodžiais. Tiek žodžius,

tiek muziką kuriu pati ir groju gitara.

Tai instrumentas, kuris man iš karto

„prilipo“. Nors ir bandžiau groti kitais

muzikos instrumentais, bet gitara

geriausia mano draugė“, - sakė R.

Rimiškytė.

Balandžio 29 d. jaunoji atlikėja

dalyvavo respublikiniame moksleivių

konkurse „Lietuvos kovų už laisvę ir

netekčių istorija“, kur R. Rimiškytė jau

tapo ir laureate.

Šiauliuose skambėjo šalies
mokinių autorinės dainos

Praeitą savaitę Šiaulių Lieporių gimnazijoje vyko respublikinis mokinių autorinių dainų konkursas
„Žodžiai iš širdies“. Konkurse dalyvavo ir savo kūrybą pristatė dvi mūsų rajono atlikėjos – Raminta
Rimiškytė ir Deimantė Sadauskaitė. Konkurso „Grand prix“ pelnė Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinės
mokyklos dvyliktokė R. Rimiškytė.

jau seniai nevyko. Juk kuo mes augam
didesni, tuo rečiau pasakom myliu...
Tokia iniciatyva atsirado tarptautinio
projekto „Do It Yourself“ dėka. Vienas
iš svarbiausių šio projekto tikslų yra
skatinti gyvą bendravimą , įtraukiant
kuo daugiau mokyklos bendruomenės
narių, tame tarpe ir mokinių tėvus.

Šventė buvo ypatingai graži ir šilta.
Bet juk kitaip ir negalėtų būti būryje
vaikų ir mamų. Skambėjo eilės ir

dainos mamos. Vyko vintažinių madų
demonstravimas „Iš močiutės
spintos“, kurio metu mamos galėjo
nusikelti į savo jaunystės laikus. Jo
metu išvydome net keletą vestuvinių
suknelių, kurios buvo išsaugotos
gimnazisčių močiučių. Vaikai ir
mamos dalinosi savo prisiminimais
apie pirmąsias išdaigas ir nuotykius.
Buvo daug juoko ir laimės ašarų.

Jos vykdančioji direktorė Agnė
Gylytė trumpai pristatė asociaciją ir ją
vienijančius narius, o prezidentė
Gražina Bartkevičienė pasidalino per
beveik penkiolika asociacijos
gyvavimo metų sukaupta patirtimi.
Susitikimo svečius, Rokiškio verslo
klubą, pristatė jo koordinatorė Nataša
Aleksiejeva, kuri papasakojo ne tik
apie šios asociacijos narius, jų
vykdomas veiklas, bet ir  orga-
nizuojamus renginius, kurie pritraukia
itin daug miesto gyventojų.

Tai, jog susitikimo būta naudingo,
liudija aktyvus susir inkusiųjų
dalyvavimas diskusijose, dalinimasis
patirtimi: asociacijų nariai ne tik
pasakojo apie savo veiklas, darbus, bet
ir dalinosi įspūdžiais. Rokiškio verslo

Rokiškio verslo klubo nariai svečiavosi Mažeikiuose
Balandžio 30 d. Rokiškio

verslo klubo nariai lankėsi
Mažeikių verslininkų aso-
ciacijoje.

klubo nariai sėmėsi patir ties iš
ilgametę, sėkmingo asociacijos
gyvavimo patirtį turinčių kolegų, taip
pat pasakojo apie savo pasiekimus.
Diskusijos pabaigoje aptartas ir
tolimesnis bendradarbiavimas,
galimybės kartu vykdyti veiklas, į

Raminta Rimiškytė. J. Kaèerausko nuotr.

kurias siekiama pritraukti ir daugiau
verslininkų. Tikimasi, jog sekantis šių
asociacijų narių susitikimas vyks
Rokiškyje, į kurį atvyks Mažeikių
verslininkų asociacijos nariai.

RVK inform.

RVK nuotr.

Susitikimo metu aptartas ir tolimesnis bendradarbiavimas, galimybės kartu vykdyti
veiklas.

Užsakymo nr. 0310
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„Norime su neįgaliųjų žmonių

gabumais, talentais supažindinti

visuomenę. Nėra paslaptis, kad

daugelis net nenori galvoti apie

neįgaliųjų žmonių namus ir jų

gyventojus“, — kodėl poezijos

renginys vyko ne socialinės globos

namuose, o Rokiškio dvare, paaiškino

Skemų socialinės globos namų

direktoriaus pavaduotojas Arvydas

Šapokas.

Poezijos pavasaryje „Nuvesk

mane į vasarą“ dalyvavo poetai ir

poezijos skaitovai net iš šešiolikos

šalies socialinės globos įstaigų.

Kūrėjams labai svarbu, kad iš jų

širdies išplaukiančios mintys, kūryba

būtų išreikšta, parodyta ir įvertinta.

Neįgalieji talentai labai jaudinosi, kaip

žiūrovai priims juos pačius. Vieniems

poetams, skaitantiems savo eiles,

drebėjo rankos, strigo balsas. Kiti gi

priešingai, nesivaržė, eilėraščius skaitė

su intonacija, tinkamais gestais,

nepaisydami, kad jų kalba sutrikusi, o

rankos ar kūnas sukaustytas ligos.

Neįgaliųjų poezijos temos tokios

pat, kaip sveikų poetų – meilė, tėvynė,

graži Lietuvos gamta, mirtis. Vienų

eilėraščiai vaikiški, kitiems net ir

įvertinti talentai ir kritikai galėtų

pavydėti gilumo, išbaigtumo.

Poezijos skaitymai užtruko kelias

valandas. Tačiau žiūrovams, renginio

dalyviams laikas neprailgo, nes jie

Neįgalieji dvaro menėje skaitė eiles
Poezijos pavasariu „Nuvesk mane į vasarą“, kuris praėjusios savaitės pabaigoje vyko

Rokiškio dvaro menėje, prasidėjo Skemų socialinės globos namų 80 – mečiui paminėti
skirtas renginių ciklas.

Rita ZDANEVIČIENĖ

Skemų socialinės globos namų gyventojas  poetas Bronius Ribokas skaito savo
eiles.

Skemų socialinės globos namų gyventojas Albinas Valančius skaitė poetės G.
Bertašiūtės- Stukienės eiles.

Rokiškio priešgaisrinėje gelbėjimo
tarnyboje - atvirų durų savaitė

Gegužės 4 d. yra minima Šv.
Florijono, Gaisrų sergėtojo diena.
Siekiant supažindinti visuomenę su
ugniagesių gelbėtojų darbu bei  gaisrų
prevencija, gegužė 2 - 8 dienomis
Rokiškio priešgaisrinėje gelbėjimo

tarnyboje skelbiama atvirų durų
savaitė. Gyventojai kviečiami
apsilankyti.

Panevėžio apskrities priešgaisrinės
gelbėjimo valdybos inform.

Tarptautinę šokio dieną –
staigmena rokiškėnams

Balandžio 29 d. picerijoje „Pipirini Pizza“ vakarieniaujančių rokiškėnų laukė tikra staigmena.
Netikėtai iš savo vietų pakilusios žavios merginos pradėjo energingai šokti, taip sukeldamos ne
vieno picerijos lankytojo nuostabą. Tokia netikėta staigmena buvo paminėta Tarptautinė šokio diena.

Nors iš pradžių visi į siurprizą
žiūrėjo santūriai, bet išjudinti
nuotaikingų ritmų po šokio merginas
palydėjo aplodismentais. Šios
staigmenos iniciatorė - sertifikuota

ZUMBA instruktorė Inga
Pilipavičiūtė-Baltrūnė, kuri su savo
merginų kolektyvu nutarė Tarptautinę
šokio dieną paminėti kiek kitaip.

Šokį propaguojančios organi-
zacijos prašo miesto gyventojus
tolerantiškai žvelgti į visus neįprastai
šiomis dienomis mieste ar virtualioje
erdvėje judėsiančius žmones, o dar

geriau - prisidėti prie jų pasirinktu
šokio žingsniu.

Tarptautinė šokio diena pasaulyje
minima jau 34 metus, o Lietuvoje  pri-
siminta dar neseniai. Šią šventę 1982
m. pasiūliusi švęsti UNESCO pasi-
rinko balandžio 29-ąją, kaip „šiuolai-
kinio baleto tėvo“, prancūzo Jeano
Georges’o Noverre gimimo dieną.

Po siurprizo rokiškėnams šokėjos nestokojo geros nuotaikos. J. Kaèerausko nuotr.

Afrikinis kiaulių maras
vėl Rokiškio rajone

Valstybinė maisto ir veterinarijos
tarnyba informuoja, kad Nacionalinio
maisto ir  veterinarijos r izikos
vertinimo instituto laboratorijoje šią
savaitę afrikinis kiaulių maras (AKM)
nustatytas dviems sumedžiotiems
šernams ir  septynioms šernų
gaišenoms.

AKM užsikrėtę šernai buvo
sumedžioti Ignalinos rajono Kazitiškio
ir Rokiškio rajono Juodupės seniūnijų
apylinkėse. Gaišenos rastos Anykščių
rajono Anykščių ir Rokiškio rajono
Juodupės seniūnijų miškuose.

Vietovės, kuriose rasti ar
sumedžioti šernai, yra užkrėstose

teritorijose, kuriose nuolat vykdoma
AKM stebėsenos programa –
kiekvieną savaitę ieškoma nugaišusių
šernų, gaišenos surenkamos bei
sunaikinamos.

Lietuvoje nuo šių metų pradžios
užregistruotos 56 vietos, kuriose rasti
ar sumedžioti 82 AKM sergantys
šernai (19 sumedžiota, 63 rasti
nugaišę). Estijoje nuo metų pradžios
nustatyta – 391 vieta, kur AKM
patvir tintas laukinėje faunoje,
Latvijoje – 276, Lenkijoje – 9.

Valstybinės maisto ir veterinarijos
tarnybos inform.

klausėsi dainuojamosios poezijos

atlikėjo Algio Svidinsko kūrybos,

Onutės ir Giedriaus Vidulių atliekamų

dainų.  Išalkę galėjo pasivaišinti

Skemų socialinės globos namų virėjų

pagaminta žirnių koše.
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Apvogė sodybą
Balandžio 29 d. vyras, gimęs 1940
m., gyv. Rokiškyje, pranešė,  kad
balandžio 29 d. 09.00 val. atvykęs
į savo nuolat negyvenamą
sodybą, esančią Rokiškio r.,
pastebėjo, jog išimtas ūkinio
pastato langas ir iš pastato
pavogtas benzininis trimeris „Part-
ner“, kirvis „Fiskars“, kastuvas
„Fiskars“, grėblys „Fiskars“, 25 m
ilgio laido prailgintuvas, nešiojama
apšvietimo lempa su laidu, sodo
purkštuvas. Nuostolis - 371 eurų.

Smurtavo sugyventinis
Blandžio 29 d. 18.28 val.
namuose, esančiuose Rokiškyje,
moterį, gimusią 1984 m., girtumas
3,80 prom., sumušė neblaivus,
girtumas 3.69 prom., kartu
gyvenantis sugyventinis, gimęs
1982 m.

Bėgo nuo pareigūnų
Balandžio  30 d.  23.45 val.
Rokiškio r. buvo sustabdytas
automobilis „Opel Astra“,  kurio
vairuotojas,  gim. 1995 m., gyv.
Rokiškio r., vairavo automobilį
būdamas neblaivus, 1,95 prom. ir
neturėdamas teisės vairuoti.

Įforminant pažeidimą, prie minėto
automobilio pradėjo rinktis asmenys.
Vienas iš ten buvusių asmenų, kaip
vėliau paaiškėjo 1990 m. gim. vyras,
reg. Biržų r. sav., pradėjo įžūliai elgtis
pareigūnų ir aplinkinių asmenų
atžvilgiu, Sulaikant dėl ATPK
pažeidimo, jis bandė smūgiuoti
Panevėžio AVPK Rokiškio r. PK VPS
patrulių būrio vyriausiajam patruliui,
tačiau panaudojus elektroimpulsinį
prietaisą „Taser“, buvo sulaikytas ir
pasodintas į tarnybinį automobilį,
tačiau gegužės 1 d. 01.30 val.
kažkuriam iš lauke esančių
nenustatytų asmenų atidarius dureles,
pabėgo su surakintomis antrankiais
rankomis. Operatyviai pajungus
apskrityje dirbančius ekipažus, 02.05
val. Kupiškio r. sustabdytas
automobilis Nissan Almera, kurį
vairavo 1989 m. gim. moteris. Jame
ant galinės sėdynės sėdėjo
surakintomis antrankiais rankomis
įtariamasis. Neblaivus įtariamasis
sulaikytas.

Nepilnametis už vairo sužalojo kitą
nepilnametį
Gegužės 1 d. 15.20 val. Rokiškio r.,
Pandėlio sen., Obelių k., 16-metis,
gyv. Rokiškyje, neturėdamas teisės

Nuoširdžiai užjaučiame Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterę
Vidą Adomavičienę dėl vyro mirties.

Rajono savivaldybės administracija

vairuoti, vairavo automobilį „VW
Sharan“, kurio kelio vingyje
nesuvaldė ir kliudė ta pačia kryptimi
važiavusį 15-metį dviratininką, gyv.
Rokiškio r., kuris dėl patirtų
sužalojimų paguldytas į Všį
Respublikinę Panevėžio ligoninę.

Siurbė vandenį
Balandžio 30 d. 13.26 val. gautas
pranešimas iš Panevėžio AVPK
budėtojo, kad reikalinga pagalba iš
Klevų g., Čedasų mstl., Rokiškio k.
sen., esančio šulinio išsiurbti
vandenį.

Degė lova
Gegužės 1 d. 00.24 val. gautas
pranešimas, kad Kvetkų g.,
Panemunio mstl., Pandėlio sen,.
dega lova.

Panevėžio apskr. VPK ir
Panevėžio apskr. priešgaisrinės

gelbėjimo valdybos
Rokiškio priešgaisrinės

gelbėjimo tarnybos inform.

„Diena be mokslo – tuščiai

praleista diena. Tiek daug yra ko

mokytis ir tiek mažai turime tam

laiko“,- sakė Albertas Einšteinas

Balandžio 28 d. Jaunųjų Lyderių

klubas organizavo protmūšį „Pasuk

smegenis“, į kurį susirinko gausus

būrys iniciatyvaus Rokiškio jaunimo.

Dalyviai klaidžiojo ir po kosmosą, ir

po Mendelejevo lentelę, nusikėlė  į

legendinę sostinę Vorutą bei į

tolimąją Ameriką. Kiek dukterų

turėjo J. Gobbelsas, jei tiek pat kartų

Londone buvo surengtos olimpinės

žaidynės? O kodėl Džono Fidžeraldo

Kenedžio žudikas Lee Harvey

Oswaldas liko “nenuteistas”?

Nuobodu tikrai nebuvo. Klausimai

nepasirodė lengvi, o jaunuoliams

tikrai teko „pasukti smegenis“. Turėti

žinių nepakanka, reikia mokėti jas

pritaikyti. Taigi šį savo gebėjimą

protmūšio dalyviai ir  galėjo

pasitikrinti. Iš septynių dalyvavusių

komandų rėmėjų UAB „Darolos“ ir

„Pupelės“ įsteigtais prizais buvo

apdovanotos pirmosios trys.

Jaunųjų Lyderių klubo prezidentė

sako, jog protų mūšiai yra puikus

būdas naudingai ir linksmai praleisti

laiką. Šiais laikais jauni žmonės

dažnai pamiršta, kad mokslas gali

būti įdomus. Mokykloje viską

mokomės labai „sausai“, o

protmūšiai mums leidžia nutolti nuo

mokyklos suolų ir pasinerti į tikrąjį

žinių pasaulį.

Protmūšis „Pasuk smegenis“
Šiandien vis populiariau darosi lavinti ne tik savo kūną, bet ir protą. Akivaizdu, kad tai

daryti daug smagiau draugų kompanijoje. Juk graužti knygas užsidarius namie taip greit
pabosta...

Protmūšio nugalėtojai - komanda ,,Gengas''.

Protmūšis ,,Pasuk smegenis''. Organizatorių nuotr.
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05:00 LRT radijo žinios
05:05 Auksinis protas.
05:30 Pinigų karta.
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
11:30 Emigrantai.
12:25 Istorijos detektyvai.
13:10 Klauskite daktaro.
14:00 Žinios
16:20 Premjera. Čikagos policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien.
19:30 Gyvenimas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama.
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas
22:45 Trumposios žinios

22:50 Pinigų karta
23:20 Premjera. Kapitonas
Alatristė
00:20 Trumposios žinios
00:25 Kelias į namus
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Gyvenimas.
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Auksinis protas.

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:50 24 valandos
11:55 Yra, kaip yra
13:05 Pričiupom!
13:35 Svajonių princas

14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Su cinkeliu
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Gimęs sukelti pragarą
00:10 Judantis objektas
01:00 Vampyro dienoraščiai
01:50 Strėlė
02:35 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
11:00 Juokingiausi Amerikos
namų vaizdeliai
12:00 Prieš srovę
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis

13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Pakartok!
21:30 TV3 vakaro žinios
22:25 Vikingų loto
22:30 Rytojus niekada nemiršta
01:00 Raitelis be galvos
01:50 Privati praktika
03:40 Programos pabaiga

05:10 Farai
05:35 Kalbame ir rodome
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija

15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Ekspertė Džordan
19:30 Pričiupom!
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Farai
21:30 Ko nori moterys
23:50 Kaukazo belaisvė
01:40 Ekspertė Džordan
02:25 Policija ir Ko
03:15 Mistinės istorijos
04:00 Išgyvenk, jei gali
04:45 Farai

05:15 Jaunikliai
05:45 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas

10:20 Paskutinis skambutis

11:25 Miškinis

12:30 Vandens žiurkės

13:30 Neprilygstamieji gyvūnai

14:40 TV parduotuvė

14:55 Pėdsakas

16:00 Žinios

16:25 Nuoga tiesa

17:30 Lietuva tiesiogiai

18:00 Reporteris

18:50 Ar žinai, kad

18:55 Miškinis

20:00 Žinios

20:25 Budelis

21:30 Ginčas

22:30 Reporteris

23:20 Ar žinai, kad

23:25 Patriotai

00:25 Miškinis

01:25 Reporteris

02:05 Neprilygstamieji gyvūnai

02:55 Pėdsakas

04:05 Tigrų sala

04:25 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo þinios
05:10 Stilius.

06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas

10:10 Èikagos policija
11:00 TV þaidimas Kas ir kodël?
11:30 Gyvenimas
12:25 Stilius.

13:10 Klauskite daktaro
14:00 Þinios
16:20 Premjera. Èikagos policija
17:10 Klauskite daktaro

18:00 TV þaidimas Kas ir kodël?
18:30 Ðiandien.
19:30 Specialus tyrimas
20:25 Loterija Keno Loto

20:30 Panorama
20:59 Loterija Jëga
21:00 LRT forumas
21:55 Trumposios þinios

22:00 Premjera. Þalioji zona
23:55 Trumposios þinios

00:00 Keliai. Maðinos. Þmonës
00:30 Popietë su Algimantu
Èekuoliu
01:00 LRT radijo þinios

01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo þinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo þinios

03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo þinios

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai

07:25 Roþinë pantera
07:50 Volkeris, Teksaso reindþeris
09:50 24 valandos
11:55 Yra, kaip yra

13:05 Prièiupom!
13:35 Svajoniø princas
14:35 Juodieji meilës deimantai

16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Þinios
19:30 Valanda su Rûta

21:30 Þinios
22:15 VAKARO SEANSAS.
PREMJERA Eskobaras.
00:30 Judantis objektas

01:20 Vampyro dienoraðèiai
02:10 Sveikatos ABC televitrina
02:35 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvë
06:55 Simpsonai

07:55 Kempiniukas Plaèiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilës sûkuryje
10:00 Privati praktika

11:00 Juokingiausi Amerikos namø
vaizdeliai
11:30 Pakartok!
13:00 Kempiniukas Plaèiakelnis

13:30 Simpsonai

14:30 Maþoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdþia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 þinios

19:30 Rezidentai
20:00 Farai
21:30 TV3 vakaro þinios
22:30 Tamsus dangus

00:25 Specialioji jûrø policijos
tarnyba
01:25 Privati praktika
02:15 Agentûra S.K.Y.D.A.S.

03:10 Programos pabaiga

05:10 Kalbame ir rodome
05:55 Prièiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugráþimas

08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinës istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorø patikrinimas

12:35 Muchtaro sugráþimas

14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorø patikrinimas

16:55 Muchtaro sugráþimas
18:00 Info diena
18:30 Ekspertë Dþordan
19:30 Prièiupom!

20:00 Iðgyvenk, jei gali
21:00 Savaitës kriminalai
21:30 Praþûtinga audra
23:50 Ko nori moterys

02:00 Ekspertë Dþordan
02:45 Policija ir Ko
03:35 Policijos akademija

05:15 Jaunikliai
05:45 Neprilygstamieji gyvûnai

06:35 Programa
06:39 TV parduotuvë
06:55 Reporteris
07:40 Ar þinai, kad.

07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvûnai
09:20 Pëdsakas

10:20 Gaujos

11:25 Miðkinis

12:30 Vandens þiurkës

13:30 Neprilygstamieji gyvûnai

14:40 TV parduotuvë

14:55 Pëdsakas

16:00 Þinios

16:25 Patriotai

17:30 Lietuva tiesiogiai

18:00 Reporteris

18:55 Miðkinis

20:00 Þinios

20:30 Sàmokslo teorija

21:30 Vaivos pranaðystës

22:30 Reporteris

23:25 Ginèas

00:25 Miðkinis

01:25 Reporteris

02:05 Neprilygstamieji gyvûnai

02:55 Pëdsakas

03:35 Jaunikliai

04:05 Tigrø sala

04:25 Neprilygstamieji gyvûnai

05:00 LRT radijo žinios

05:05 Gyvenimas

06:00 Lietuvos Respublikos

himnas

06:05 Labas rytas, Lietuva

09:20 Komisaras Reksas

10:10 Čikagos policija

11:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?

11:30 Specialus tyrimas

12:25 Karinės paslaptys

13:10 Klauskite daktaro

14:00 Žinios

16:20 Premjera. Čikagos policija

17:10 Klauskite daktaro

18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?

18:30 Šiandien

18:50 Klausimėlis.lt.

19:20 Brolių Grimų pasakos

20:25 Loterija Keno Loto

20:30 Panorama.

20:59 Loterija Jėga

21:00 Duokim garo!

22:40 Trumposios žinios

22:45 Sienų paslaptys

00:10 Trumposios žinios

00:15 Pinigų karta

00:40 Klausimėlis.lt.

01:00 LRT radijo žinios

01:10 Komisaras Reksas

02:00 LRT radijo žinios

02:10 Klauskite daktaro

03:00 LRT radijo žinios

03:05 Lietuvos tūkstantmečio

vaikai

04:00 LRT radijo žinios

04:05 Koncertas Puokštė mamai

06:25 Dienos programa

06:30 Dora ir draugai

06:55 Madagaskaro pingvinai

07:25 Rožinė pantera

07:50 Volkeris, Teksaso

reindžeris

09:50 24 valandos

10:40 Su cinkeliu

11:35 Nauja legenda

13:05 Pričiupom!

13:35 Svajonių princas

14:35 Juodieji meilės deimantai

16:30 Labas vakaras, Lietuva

17:25 24 valandos

18:30 Žinios

19:30 KK2 penktadienis

21:00 Didžioji nesantaika

22:55 Nepageidaujamas

kaimynas

01:00 Gimęs sukelti pragarą

02:40 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė

06:55 Simpsonai

07:55 Kempiniukas Plačiakelnis

08:25 Rezidentai

08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Privati praktika

11:00 Juokingiausi Amerikos

namų vaizdeliai

11:30 Farai

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis

13:30 Simpsonai

14:30 Mažoji nuotaka

15:30 Aistra ir valdžia

16:30 TV Pagalba

18:30 TV3 žinios

19:30 Monstrų biuras

21:20 Iksmenai. Pradžia. Ernis

23:40 Einantis per ugnį

01:45 Audrų karas

03:30 Programos pabaiga

05:05 Kalbame ir rodome

05:50 Pričiupom!

06:15 Policija ir Ko

07:15 Muchtaro sugrįžimas

08:15 Išgyvenk, jei gali

10:20 Kalbame ir rodome

11:20 Prokurorų patikrinimas

12:35 Muchtaro sugrįžimas

14:35 Policijos akademija

15:35 Prokurorų patikrinimas

16:55 Muchtaro sugrįžimas

18:00 Info diena

18:30 Pasaulio profesionalų

imtynės

19:30 Amerikietiškos imtynės

21:30 Logano karas. Susaistytas

garbės

23:15 Kortų namelis

01:10 Mistinės istorijos

01:55 Policija ir Ko

02:45 Pražūtinga audra

04:50 Kalbame ir rodome

05:45 Neprilygstamieji gyvūnai

06:35 Jaunikliai

06:39 TV parduotuvė

06:55 Reporteris

07:45 Lietuva tiesiogiai

08:15 Neprilygstamieji gyvūnai

09:20 Pėdsakas

10:20 Gaujos

11:25 Miškinis

12:30 Vandens žiurkės

13:30 Neprilygstamieji gyvūnai

14:40 TV parduotuvė

14:55 Pėdsakas

16:00 Žinios

16:25 Ginčas

17:30 Skinsiu raudoną rožę

18:00 Reporteris

18:52 Orai

18:55 Miškinis

20:00 Žinios

20:25 Muzikinis gimtadienis

22:30 Reporteris

23:00 Premjera. Nakties vaikai

01:10 Žvaigždžių kariai ,

02:45 Nakties vaikai

04:15 Žvaigždžių kariai



Nemokami asmeniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

2016-05-03 6 psl.

• 1 kambario butą. 36,4 kv. m, ketvirtas
aukštas. Reikalingas remontas.
Tel. 8 614 86 754. Rokiškis
• 2 kambarių butą Aukštaičių g. Vonia ir
tualetas atskirai. Plastikiniai langai,
remontuota svetainė, pakeisti tapetai,
sutvarkytos lubos. Miegamasis dažytas.
Apšiltintos miegamojo ir virtuvės sienos.
Tvarkinga laiptinė. Ketvirtas aukštas, prieš
metus laiko renovuotas stogas. Galima
gyventi iš karto. Tel. 8 627 85 555.
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje,
Tekstilininku g. 11. Pirmas aukštas.
Pradėtas remontas. Tel. 8 600 69 577.
Rokiškis
• 2 kambarių butą ketvirtame aukšte
Vilties gatvėje. Butas tvarkingas, šiltas,
šviesus ir jaukus, remontas nebūtinas. Šalia
mokykla, vaikų darželis ir prekybos centrai.
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevežio gatvėje.
 Tel. 8 652 64 052. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose.
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais. Yra
vandentiekis ir kanalizacija.
Tel. 8 686 20 569. Rokiškis
• 2 kambarių butą. 35 kv. m. Respublikos
g. 45. Suremontuotas, ketvirtas aukštas.
Kaina 5000 Eur. Tel. 8 683 39 466.
Rokiškis
• 3 kambarių butą be patogumų. Įvestas
vanduo. Kaina 4500 Eur. Tel. 8 621 67 484.
Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Pirmas
aukštas. Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.
Tel. 8 699 84 023. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kriaunose. Pirmas
aukštas, Sartų gatvėje. Tel. 8 620 57 626.
Rokiškis
• 3 kambarių butą su daliniu remontu.
Domina keitimas į 2 kambarių butą su
remontu. Tel. 8 615 65 343. Rokiškis
• 3 kambarių butą, pirmas aukštas arba
keičiu į mažesnį. Jaunystės g. 8, 66 kv. m.
Siūlyti įvairius variantus. Butui reikalingas
remontas. Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• 3 kambarių butą. 64,24 kv. m.
 Tel. 8 686 91 135. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Kaina 29900 Eur.
Tel. 8 677 19 819. Rokiškis
• 33 a žemės sklypą Bajorų kaime. Tinka
namo statybai. Tel. 8 614 21 827. Rokiškis
• 4 kambarių butą Algirdo gatvėje. Antras
aukštas, mūrinis namas. Kaina 22000 Eur.
Tel. 8 616 73 694. Rokiškis
• 414 kv. m. patalpas Kavoliškyje.
Neįrengtos, reikalingas remontas. Yra
baseinas, pokylių salė, virtuvė, dušai. Nauji
plastikiniai langai ir šarvuotos durys. Kaina
15000 Eur. Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• 687 kv. m. sandėlį Butėniškyje.
Anksčiau čia buvo bulvių saugykla.
Pastatas mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių
plokščių. Šalia elektros transformatorinė.
Iki asfalto 200 m. Iki Juodupės 4 km. Kaina
8900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv. m mūrinį pastatą prie Obelių,
Antanašės kaime. Tinkamas įsirengti
dirbtuvėms. Dalyje pastato galima
apsigyventi. Yra trifazė elektra,
vandentiekis, kanalizacija. Asfaltuotas
privažiavimas. Didelė asfaltuota aikštelė.
Šalia Našio ežeras. Kaina 19000 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis

• Butą. Namas renovuotas, be balkono.
Nauji baldai, buitinė technika. Kaina 9500
Eur. Tel. 8 653 77 262. Rokiškis
• Butą. Trečias aukštas. Plastikiniai
langai, stiklintas balkonas, kūrenamas
malkomis, dujomis. Yra išpirkta žemė.
Kaina 5300 Eur. Tel. 8 609 90 929.
Rokiškis
• Du sodus šalia vienas kito bendrijoje
Ąžuolas. Viso 13,6 a. Yra mūrinis namelis,
pirtis, židinys, šiltnamis, šulinys. Namelyje
ir pirtyje yra įvestas vandentiekis. Galima
pirkti atskirai arba kartu. Tel. 8 626 46 265.
Rokiškis
• Dvi viena šalia kitos, skirtingi įėjimai
įrengtas komercines patalpas. Vilties
gatvėje, prieš SENUKAI. Šiuo metu
patalpos išnuomotos. Kaina 50000 Eur.
 Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Dviejų aukštų namą Rokiškio mieste.
Yra ūkinis pastatas, garažas, žemės aplink
namą, su patogumais. Basanavičiaus
gatvėje. Kaina 30000 Eur.
Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Garažą Pagojoje. Skardintos durys,
trifazis. Kaina 3000 Eur. Tel. 8 614 16 741.
Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties.
Tel. 8 618 33 541. Rokiškis
• Gerai prižiūrėtą sodybą, tinkančią kaimo
turizmui, prie Kriaunų. Yra keli vonios
kambariai, pirtis. Vandentiekis su vandens
siurbliu, vietinė kanalizacija. Elektra dviejų
tarifų. Rekonstrukcija 2002 m. Namo
plotas 177 kv. m. Sklypas 5,77 ha. Kaina
41000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Kolektyvinį sodą už miškų ūkio, 6a.
 Tel. 8 682 75 535. Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio centre,
Melioratorių g. 57 kv. m, pirmame aukšte.
Vandentiekis, kanalizacija miesto. Šildymas
kietu kuru. Patogus, asfaltuotas
privažiavimas su krovininiu automobiliu.
Kaina 9900 Eur. Tel. 8 655 31 429.
Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio centre,
160 kv. m, Vilniaus g. Namas medinis,
dviejų aukštų. Vandentiekis ir miesto
kanalizacija. Šildymas krosninis. Sklypo
plotas 9,28 a. Yra ūkinis pastatas. Aptverta
teritorija. Asfaltuotas privažiavimas. Kaina
33000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Mūrinį dviejų aukštų. 250 kv. m. plotas.
Yra ūkiniai pastatai, šulinys, sklypo plotas
9 a. Tinka komercinei veiklai.
Tel. 8 696 67 770. Rokiškis
• Namą netoli Kamajų, Aukštakalnių
kaime. Mūrinis, 98 kv. m. Dviejų aukštų. 5
kambariai. Vandentiekis gyvenvietės,
kanalizacija vietinė. Sklypas 26 a. Patogus,
asfaltuotas privažiavimas. Namui
reikalingas remontas. Kaina 8000 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą Pirties g. Bendras plotas 89 kv.
m. Yra du ūkiniai pastatai, šulinys.
Krosninis šildymas, be patogumų. Šalia
namo miesto komunikacijos, galimybė
įsivesti vandentieki, kanalizaciją. Kaina
18000 Eur. Tel. 8 674 97 187. Rokiškis
• Nuosavą namą Šetekšnų kaime. Plotas
24 a. Kaina 3000 Eur. Tel. 8 620 42 124.
Rokiškis
• Sklypą 0,97 ha žemės ūkio paskirties
Pakriaunių kaime. Žemės našumo balas 37.
Žemės sklypas suformuotas atliekant
preliminarius matavimus. Sklypas gražioje
vietoje, prie miško. Patogus privažiavimas.
Kaina 1300 Eur. Tel. 8 655 31 429.
Rokiškis
• Sklypą 1,19 ha namo statybai Pakriaunių
kaime, prie tvenkinio. Sklypas prie pat
asfalto, gražioje vietoje. Yra padarytas
įvažiavimas. Elektros įvedimas kainuotų
apie 700 Eur. Kaina 2100 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodą su namu. Tel. 8 653 75 078.
Rokiškis

• Sklypą 5,39 a  Birutės g. Namų valda.
Asfaltuotas privažiavimas. Yra elektros,
vandentiekio ir kanalizacijos įvadai. Sklype
yra mūrinis ūkinis pastatas. Kaina 7900
Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Sklypą sodybai Sodelių kaime, prie
miško. Yra namo rekonstrukcijos projektas.
Namo plotas 86 kv. m. Sklypo plotas 2 ha.
Yra keli ūkiniai pastatai. Sklypo pakraščiu
teka nedidelis upelis. Netoli asfalto. Kaina
3600 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Sodą Steponių kaime. 12 a žemės,
elektra, medinis namukas 15 kv. m.
Pavėsinė, upė. Kaina 1800 Eur.
Tel. 8 687 49 303. Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, netoli
Žiobiškio. Namas medinis. Elektra, vanduo
su vandens siurbliu, vietinė kanalizacija,
pirtis, aptverta teritorija, asfaltuotas
privažiavimas, 11 km nuo Rokiškio. Šalia
miškelio. Kaina 10900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Su 35 a namu
valdos. Pirtis, garažas, rūsys, ūkiniai
pastatai, šulinys, sodas. Padaryti visi
geodeziniai matavimai, įvestas trifazis.
Geras privažiavimas. Tel. 8 696 00 924.
Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių
kaime. Labai patogi vieta. Asfaltuotas
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės.
Namas mūrinis, tvarkingas. Sklypas 2,4 ha.
Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra ūkiniai
pastatai. Kaina 8900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą. Asfaltuotas privažiavimas. Šalia
autobusų stotelės. Yra ūkiniai pastatai,
rūsys, šulinys, trifazis. Namų valda 35 ha.
Tel. 8 696 00 924. Rokiškis
• Sodininkų bendrijoje Aidas, Rožių
alėjoje sklypą. 6,84 a. Tel. 8 612 52 625.
Rokiškis
• Suremontuotą, įrengtą, su baldais ir
buitine technika 1 kambario butą Taikos g.
Ketvirtas aukštas. Namas renovuotas,
renovacija išmokėta. Įrengtas rūsys. Kaina
15000 Eur. Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Žemės sklypą 5,5 ha su pastatais. P.
Cvirkos g. 7A, Rokiškis. Kaina 45000 Eur.
Tel. 8 687 13 291. Rokiškis

• OPEL Vectra C, universalas. 2007 m.
1.9 l, dyzelinas, 110 kW, automatinė pavarų
dėžė. Lietuvoje neeksploatuota. El. langai,
integruota spalvota navigacija, atstumo
jutikliai, šildomos sėdynės, kablys,
autopilotas, klimato kontrolė. Kaina 3500
Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• 2001 m. SEAT Toledo 1.9 TDI 81kW.
Spalva pilka. Pilna komplektacija su
autopilotu ir odinėmis sėdinėmis. R17 ratai
su geromis padangomis. TA iki 2017 m.
vasario mėn. Kaina 1600 Eur.
Tel. 8 629 49 736. Rokiškis
• ALFA Romeo. Kaina 700 Eur.
Tel. 8 621 92 199. Rokiškis
• AUDI 80 1.6 TD 1990 m. Geros būklės.
Kaina 450 Eur. Tel. 8 698 86 362. Rokiškis
• AUDI A4 2002 m. kovo mėn.
Universalas. Mechaninė greičių dėžė,
dyzelis. Kaina 2700 Eur. Tel. 8 618 21 728.
Visaginas

• FORD Fiesta. Visą arba dalimis. 1999
m. 1.8 D. 4 durų, spalva sidabrinė. Kaina
100 Eur. Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
• Geležinę triratę priekabą be dokumentų.
Kaina 115 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• YAMAHA Big Berar Pro. 400 cc, 2000
m. 4x4. TA iki 2018 m. Kaina 1850 Eur.
Tel. 8 622 59 099. Rokiškis
• RENAULT Espace 1996 m. 2.0 l.
Benzinas, spalva pilka. TA iki 2017 m.
sausio mėn. 19 d. Tel. 8 678 81 317.
Rokiškis
• Keičiu savivartę priekabą pagamintą iš
ZIL 130 į savivartę priekabą skirtą T-25.
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Keturratį. 110 cc, trys pavaros į priekį
viena atgal. Tinka vaikams iki 16 metų.
Kaina 215 Eur. Tel. 8 618 68 175. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą.
Vokiška. Atraminis ratelis, ilgis 2,20 m,
plotis 1,20 m, aliuminė, atidaromi priekinis
ir galinis bortai. Kaina 550 Eur.
Tel. 8 686 23 372. Rokiškis
• MAZDA 323 1997 m. 1.7. Dyzelis. TA
iki 2016 m. liepos mėn. Kaina 300 Eur.
 Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• MAZDA Premacy 2003 m. Dyzelis.
Nėra TA. Domina keitimas į pigesnį
automobilį su jūsų priemoka. Kaina 750
Eur. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• OPEL Astra 2003 m. Penkių durų,
dyzelis. Tel. 8 699 86 773. Rokiškis
• OPEL Meriva-A 2004 m. Dyzelis.
Variklio defektas. Kaina 1200 Eur.
 Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• OPEL Zafira 1999 m. benzinas/dujos.
TA iki 2018 m. balandžio mėn.
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• AUDI 80 1989 m. 1.8 l. Benzinas,
spalva mėlyna. TA iki 2016 m. liepos mėn.
Kaina 350 Eur. Tel. 8 627 69 300. Rokiškis
• ROVER 600 2.0 l, dyzelis.
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• SEAT Toledo 2001 m. 1.9 TDI 81 kW.
Spalva pilka. Autopilotas ir odinės sėdynės.
R17 ratai su padangomis. TA iki 2017 m.
vasario mėn. Kaina 1600 Eur.
Tel. 8 629 49 736. Rokiškis
• Vyrišką rusų gamybos dviratį AIST.
Kaina 100 Eur. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• VW Golf 1991 m. 1.8 l. Benzinas,
keturių durų, vairo stiprintuvas, centrinis
užraktas. TA iki 2018 m. vasario mėn. R15
lieti ratai. Kaina 450 Eur.
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis
• VW Golf 3 1.9 l 66 kW. TA iki 2017 m.
vasario mėn. 9 d. Kaina 500 Eur.
Tel. 8 692 67 770. Rokiškis
• VW Passat 1996 m. 1.9 l, dyzelis, 55
kW. TA iki 2018 m. kovo mėn. Kaina 650
Eur. Tel. 8 688 33 068. Rokiškis
• VW Passat 2005 m. 1.9 l TDI 96 kW,
universalas. 6 pavaros, pakeisti diržai,
tepalai ir fi ltrai. TA iki 2017 m. gruodžio
mėn. Signalizacija, spalva sidabrinė. Kaina
3000 Eur. Tel. 8 616 37 038. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• AUDI 80 B3 1.8 l, benzinas.
Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 66 kW.
 Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• CITROEN C5 2004 m. 2.2 HDI.
Universalas, automatinė greičių dėžė.
 Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• CITROEN Xsara 1.8 l, benzinas.
 Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• DAEWU Nubira 2.0 l, benzinas.
 Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• FIAT Ducato 1999 m.
Tel. 8 675 13 781. Kupiškis

• Galines MTZ padangas, 2 vnt. Kaina
100 Eur. Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
• Keturias padangas. M+S 225/70 R16.
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 18 238. Rokiškis
• Keturis lietus ratus RIAL. R15, 5
tvirtinimo taškai, tarpai tarp skylių 5 x 100.
Kaina 40 Eur – 1 vnt. Kaina 40 Eur.
 Tel. 8 612 14 735. Rokiškis
• Lietus AUDI ratus su padangomis.
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Lietus ratus R14 195/60, su vasarinėmis
padangomis. Tinka AUDI 80. Kaina 10
Eur. Tel. 8 627 20 163. Rokiškis
• Lietus ratus R16 ir R17, VW, 5 x 112.
VW Passat, AUDI A4, AUDI A6
automobiliams. R15 ir R16 5 x 100, AUDI
A3 ir VW Golf 4. Skardinius ratus R15,
AUDI, VW. Kaina 10 Eur.
 Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Lietus ratus R17 225/45, su
padangomis. 5 mm. protektorius. Tinka
AUDI, VW. Kaina 85 Eur. – 1 vnt. Kaina
75 Eur. Tel. 8 627 20 163. Rokiškis
• MTZ galinį kablį. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 682 20 385. Rokiškis
• NISSAN Primera 2.0 l, dyzelis.
 Tel. 8 671 51 396. Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. 2.0 l.
Universalas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Originalius OPEL lietus ratus.
Tel. 8 672 20 201. Rokiškis
• Originalius R17 SAAB ratus. 4 vnt,
tinka OPEL, penkių skylių.. Kaina 170 Eur.
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Įvairių automobilių naudotas dalis.
AUDI, VW, OPEL, BMW, NISSAN,
PEUGEOT, FORD ir kitas.
Tel. 8 670 73 261. Kupiškis
• PEUGEOT Partner 2000 m. 2.0 l.
Dyzelis, spalva pilka. Tel. 8 675 13 781.
Kupiškis
• R14 lietus ratus . Kaina 17 Eur.
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Ratus R18. 5 skylių, tarpai tarp skylių
114,3. Tinka TOYOTA, MAZDA,
NISSAN, HONDA. Kaina 220 Eur.
Tel. 8 618 88 502. Rokiškis
• Ratus. Subalancuoti. Kaina 120 Eur.
Tel. 8 624 15 418. Rokiškis
• RENAULT Master 2.5 l DCI.
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Vasarines padangas 195/60 R15, 4 vnt.
Protektorius 4 mm. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 686 27 547. Rokiškis
• Vasarines padangas 195/65 R15, 4 vnt.
Protektorius 4 mm. Viena padanga klijuota.
Kaina 20 Eur. Tel. 8 686 27 547. Rokiškis
• VW Golf 2 dyzelinį variklį. 1.6 l, 40
kW. Kaina 35 Eur. Tel. 8 662 44 126.
Anykščiai
• VW Passat B3. Spalva mėlyna. Sedanas,
MONO įpurškimas. Tel. 8 658 88 388.
Rokiškis
• VW Passat B4 1.9 TD 55 kW.
Universalas. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• VW Passat B4. Sedanas, 66 kW, spalva
juoda. Tel. 8 622 16 896. Rokiškis
• VW T4 naują priekinį bamperį. Kaina
70 Eur. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• Lietus ratus R15. Tarpai tarp skylių 112,
centrinė skylė 70. Tinka AUDI, VW. Kaina
70 Eur. Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• R16 padangas džipui. Tel. 8 687 49 303.
Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-3027A. Veikia tik radija. Kaina 10
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer
DEH-3100R. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer
DEH-P80MP.MP3.Grafika.. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73
075. Rokiškis

• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
GT410U. MP3. AUX.WMA. USB.
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300.
MP3, AUX, USB. Kaina 45 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• PIONEER DEH-P7600MP. Grafika,
delfinai, MP3, WMA, CD-RW. Linijiniai
išėjimai, SUBWOOFER valdymas. Kaina
33 Eur. Tel. 8 627 20 163. Rokiškis

• Neveikiantį televizorių SONY. Kaina
sutartinė. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Televizoriaus priedėlį TV Start, 14
kanalų. Kaina 15 Eur. Tel. 8 609 64 292.
Rokiškis
• Televizorių LG. 54 įstrižainės ir 37
įstrižainės. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 609 64 292. Rokiškis
• Televizorių VIDO. Tel. 8 674 81 551.
Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną BOSAS. 5
kg. Kaina 80 Eur. Tel. 8 605 25 460.
Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną BOSAS. 5
kg. Kaina 90 Eur. Tel. 8 609 64 292.
Kupiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA.
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Lygintuvą su garu padu.
 Tel. 8 645 43 921. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę su griliu. Kaina 20
Eur. Tel. 8 609 64 292. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO. Spalva
juoda. Tel. 8 610 07 944. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Naujas plaukų tiesinimo-garbanojimo
žnyples BOSCH PHS 2112. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 618 66 829. Rokiškis
• Skalbimo mašiną. Virtuvės stalą su
dviem kėdėm. Tel. 8 670 09 044. Rokiškis
• Šaldiklį PRIVILEG. Penki stalčiai.
Kaina 50 Eur. Tel. 8 609 64 292. Kupiškis

• Belaidę klaviatūrą LOGITECH.
 Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Idealios būklės nešiojamą kompiuterį
SAMSUNG NP535U3CA01EE. Su
dokumentais. Kaina 300 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Klaviatūrą ACME. Tel. 8 646 44 900.
Rokiškis
• Monitorių PREST. Tel. 8 608 76 077.
Rokiškis
• Neoriginalius PS3 WiFi žaidimu
pultelius. 2 vnt. Kaina 32 Eur. Tel. 8 646 44
900. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER ASPIRE
5742. Intel Pentium CPU P6100 2.00 GHz.
4 Gb RAM, kietas diskas 320 Gb.
Operacinė sistema Windows 10 x64. Kaina
120 Eur. Tel. 8 698 37 467. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ASUS X553M.
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP. Kaina 80 Eur.
Tel. 8 609 64 292. Kupiškis
• Stacionarų kompiuterį su monitoriumi.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
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• ASUS Zenfone 5. 8 mp galinė kamera,
priekinė 5 mp. 2 Gb RAM, 16 Gb vidinė
atmintis. Kaina 60 Eur. Tel. 8 622 69 032.
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA
C2-06. Dokumentai. Dedasi 2 SIM
kortelės. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną Nokia
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG Galaxy S2. Dokumentai.
Spalva juoda. Domina keitimas. Kaina 65
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG Galaxy S5.
Pridedu odinį dėklą. Kaina 165 Eur.
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310.
Dokumentai. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip nauja mobilų
telefoną iPhone 5 16 Gb. Spalva balta.
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 180
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealaus stovio, kaip naują mobilų
telefoną SAMSUNG Galaxy S5. Lietuviška
garantija. Naudotas kelis mėnesius.
Dokumentai. Spalva auksinė. Plėvelė ant
ekrano. Domina keitimas. Kaina 220 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb. Juodas.
Dėkliukas. Dėžutė. Viskas puikiai veikia.
Tinka visos SIM kortelės. Domina
keitimas. Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną NOKIA
6310i. Originalūs dangteliai. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną
SAMSUNG GALAXY S2. Spalva juoda.
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 80
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas.
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius,
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 30
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LG L BELLO. Skilęs viršutinis ekranas.
Garantija vieneriems metams. Įkroviklis.
Kaina 120 Eur. Tel. 8 624 98 711. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną LG -P350. Spalva
juoda. Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2700.
Dokumentai. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 15
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360.
Dokumentai. Kaina 20 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG Galaxy S5.
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 170
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG GT S5360.
Spalva rožinė. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta.
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 515. Geros būklės. Įkroviklis.
Atsakau į SMS žinutes. Kaina 45 Eur.
 Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S4. Dėžutė,
dokumentai. Kaina 135 Eur.
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur.
SONY Ericsson K510i. Kaina 10 Eur.
SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 Eur. Be
įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG
GALAXY Trend Lite GT-S7390. Spalva
balta yra ir juodas. Dokumentai. Garantija
24 mėn. Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis

• Du latviškus bufetus. 1,90 x 1,52 x 0,48
ir 0,98 x 1,52 x 0,48. Tel. 8 610 07 944.
Rokiškis
• Geros būklės medinę, trijų durų spintą.
Kaina 25 Eur. Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Geros būklės naudotus baldus. Sofą-
lovą, nedidelį bufetą, sekciją NERIS,
viengulę lovą. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Kampą. Kaina 70 Eur.
 Tel. 8 678 23 945. Rokiškis
• Nemiegamą kampą su foteliu.
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Pakabinamą šviestuvą, penkių lempučių.
Kaina 10 Eur. Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Sekciją Vilnius. Kaina 15 Eur. Tel. 8 674
23 977. Rokiškis
• Sekciją. Kaina 10 Eur. Tel. 8 610 10
457. Rokiškis
• Senovinę indaują. Geros būklės. Kaina
40 Eur. Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Senovinę spintą. Pagaminta iš medžio ir
faneros. Kaina 15 Eur. Tel. 8 674 23 977.
Rokiškis
• Sofą-lovą. Geros būklės, spalva mėlyna.
Kaina 20 Eur. Tel. 8 684 15 309. Rokiškis
• Spintą. Trijų durų. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 684 15 309. Rokiškis

• Geros būklės vaikštynę. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 600 28 956. Rokiškis

• Automobilinę kėdutę 0-11 kg. Geros
būklės. Stogelis, kojų užklotas,
reguliuojama rankena. Kaina 15 Eur.
Tel. 8 602 40 611. Rokiškis
• Baltą krikštynų suknele. Dėvėta 1 kartą.
Pridedu baltos spalvos batuku ir
galvajuostę. 18-24 mėnesių amžiaus
mergytei. Kaina 30 Eur. Tel. 8 600 28 956.
Rokiškis
• CAPELLA vežimėlį. Yra dvi padėtys,
persisuka rankena, priekiniai ratai
sukiojasi, galima užfiksuoti, yra stabdis,
apsauga nuo lietaus ir vėjo. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Dviratuką mergaitei. Geros būklės, yra
atraminiai ratukai. Tel. 8 675 88 898.
Rokiškis
• Maitinimo kėdutę. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 600 28 956. Rokiškis
• Raudonos spalvos suknelę. 18-24
mėnesių amžiaus mergytei. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 600 28 956. Rokiškis
• Supamą gultuką-kėdutę. Kaina 9 Eur.
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• ZIPPY Tutis Natural 3in1 vežimėlį.
Geros būklės. Tel. 8 624 45 293. Rokiškis
• Žaislą-vairą. Tvirtinamas prie vežimėlio,
groja muzika, šviečia. Kaina 6 Eur.
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Dviratuką mergaitei. Tel. 8 675 88 898.
Rokiškis
• Vaikišką dviratuką. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 620 48 692. Rokiškis

• Odinę striukę. Dydis XL. Kaina 70 Eur.
Tel. 8 601 92 760. Rokiškis
• Vyrišką, krokodilo odos, juodos spalvos
piniginę. Iš Tailando. Didelė. Kaina 70 Eur.
Tel. 8 617 42 291. Rokiškis

• Javų kombainą FERGUSON186.
Kederio plotis 2,5 m. PERKINS variklis.
Rulonuotą šienainį. Tel. 8 679 07 195.
Rokiškis

• GAZ 53 priekabą be dokumentų.
BELARUS mažąją kabiną. ZIL greičių
dėžę tinkančią prie BELARUS variklio.
Tel. 8 687 98 381. Rokiškis
• Grėblį Dobilas 3. Rotacinė žoliapjovę,
metalinę tiltinė siją. Tel. 8 615 44 653.
Rokiškis
• Kultivatorių su akėčiomis skirtą T-25.
Kaina 150 Eur. Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Trijų korpusų plūgą. Kaina 200 Eur.
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• Tvarkingą, trijų korpusų plūgą. Kaina
150 Eur. Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Žemės apdirbimo germinatorių GENYS-
4. Kaina 3100 Eur. Tel. 8 682 20 385.
Rokiškis
• Parduoda traktoriaus priekabą be
dokumentų (21,6x1,53). Kaina 200 Eur.
Tel. 8 678 64 533

• 1 metų amžiaus baltos spalvos ožy.
Aleknų kaimas. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 692 45 152. Rokiškis
• 3 metų amžiaus ponį. Kaina 350 Eur.
Tel. 8 615 98 455. Kupiškis
• Banguotas papūgėles. Porelę rozelų,
amadinukus-zebrinius, japoninius, gouldo ir
neišskiriamuosius. Tel. 8 682 30 079.
Rokiškis
• Ieškome Siamo veislės katino. Norime
suvesti su Siamo veislės katyte.
Tel. 8 627 22 886. Rokiškis
• Labradorus. Tel. 8 660 52 637.
Visaginas
• Narvelį gyvūnėliui. Kaina 7 Eur.
Tel. 8 645 43 921. Rokiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585.
Rokiškis
• Pieningas, geros veislės 1 metų amžiaus
ir 6 metų amžiaus ožkas. Kaina 60 Eur.
 Tel. 8 687 52 549. Rokiškis
• Didelę šuns būdą. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Melžimo aparatą. Tel. 8 692 56 812.
Rokiškis

• 3 l talpos stiklainius. Tel. 8 621 86 262.
Rokiškis
• Aktyvų naują vežimėlį neįgaliems.
 Tel. 8 682 47 090. Rokiškis
• Dviratį-treniruoklį. Tel. 8 682 40 858.
Rokiškis
• Elektrinį plytelių pjaustymo aparatą
POWERBASE 450 W. 180-25,4 mm. bazė.
Kaina 30 Eur. Tel. 8 614 16 741. Rokiškis
• Elektros variklį 3 kW, 2800 aps.
 Tel. 8 686 23 372. Rokiškis
• Elipsinį treniruoklį CS5. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 603 03 474. Rokiškis

• Grikius sėklai. Baltarusiški, 6 t.
Didmaišiuose. Kaina 500 Eur.
Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
• Keičiu rusų gamybos dviratį AIST į
valtį. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Kelionės bilietą į Turkiją. Balandžio 4-
11 d. Tel. 8 684 19 193. Rokiškis
• Keturis betoninius žemos įtampos
stulpus. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Lauko pavėsinę. 8 m ilgio, 4 m pločio.
Spalva balta. Tel. 8 638 38 740. Rokiškis
• Medinę pašto dėžutę. Kaina 50 Eur.
 Tel. 8 615 65 403. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Neįgaliajam akumuliatorinį vežimėlį –
650 Eur, mechanizuotą sulčių spaudimo
aparatą – 700 Eur.  Tel. 8 678 64 533
• Nerūdijančio metalo praustuvę 60 x 80.
Kaina 15 Eur. Tel. 8 614 11 421. Rokiškis
• Pašarinius kviečius. Tel. 8 694 29 339.
Rokiškis
• Pašarinius kviečius. Tinka pašarui
vištoms, medžiotojams. Tel. 8 627 34 750.
Rokiškis
• Senovinį šviestuvą. Du komplektai,
naujas. Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460.
Rokiškis
• Šienainį ir šieną rulonais.Šienainio
rulono kaina 15 Eur. Šieno rulono kaina 8
Eur. Kamajų seniūnija. Kaina 8 Eur.
 Tel. 8 689 51 279. Rokiškis
• Šiferį. Tel. 8 698 84 168. Rokiškis
• Šildymo katilą VIGAS 25 su visais
priedais. Kaina 300 Eur. Tel. 8 682 20 385.
Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Brangiai išsinuomosiu arba pirksiu žemę
aplink Rokiškėles, Rudelius, Laibgalius,
Kurkliečius, Meldučius. Tel. 8 647 29 272.
Rokiškis
• Dirbanti mergina išsinuomotų 1
kambario butą. Gali būti be patogumų ar
bendrabutyje. Tel. 8 623 74 507. Rokiškis
• Dirbanti šeima išsinuomotų butą, namą
ilgam laikui. Tel. 8 625 24 312. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 2 kambarių buto,
namo, pusę namo. Ilgesniam laikui,
Rokiškio mieste, šalia miesto.
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą netoli
centro. Tel. 8 621 30 924. Rokiškis
• Išsinuomosiu žemę prie Laibgalių,
Rokiškėlių, Rudelių ir aplinkinius kaimus.
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Jauna šeima išsinuomotų 2-3 kambarių
butą. Tel. 8 621 48 802. Rokiškis
• Tvarkinga, abiejų asmenų dirbančiu
šeima ieško išsinuomoti 2-3 kambariu buto
. Tel. 8 678 10 002. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti mergina ieško buto
nuomai Rokiškyje. Tel. 8 604 69 899.
Rokiškis
• Tvarkingam, dirbančiam žmogui
išnuomoju butą Vilties g. 10.
Tel. 8 610 79 937. Rokiškis

• 19 metų amžiaus vaikinas ieško
legalaus, pastovaus darbo tik Rokiškyje.
Turiu pagrindinį išsilavinimą. Turiu B, B1
kategorijos vairuotojo pažymėjimą. Kaina 1
Eur. Tel. 8 622 39 733. Rokiškis
• 41 metu moteris ieško papildomo darbo
ryte ar vakare, savaitgaliais. Galiu padėti
buityje. Vairuoju automobilį.
Tel. 8 617 42 291. Rokiškis
• Atsakinga, imli naujovėms, be žalingų
įpročių moteris, ieško vidaus apdailos
darbo. Gali būti brigada. Tel. 8 625 28 988.
Rokiškis
• Ieškau darbo Rokiškyje. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 622 42 971. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu padėti seneliams
buityje, lankyti pagyvenusius žmones,
tvarkyti namus. Rokiškio apylinkėse ir
mieste. Tel. 8 652 59 342. Rokiškis
• Ieškau darbo. Turiu B kategorijos
vairuotojo pažymėjimą. TR1, TR2, SZ
kategorijas. Tel. 8 624 69 408. Rokiškis
• Ieškau slaugės darbo. Galiu prižiūrėti
žmogų ir slaugyti. Prižiūrėti vaikus, turiu
patirties . Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
• Skubiai ieškau darbo. Tel. 8 698 53 814.
Rokiškis
• Statybininkas, stogdengys ieško darbo.
Turiu nuosavus įrankius. Tel. 8 658 90 455.
Rokiškis
• Tvarkinga, darbšti mergina ieško darbo
prekyboje, Turiu daug patirties. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 648 59 197.
Rokiškis

• Ieškau žmogaus mokančio ir galinčio
išgenėti senas obelis ir kriaušę. Pandėlio
seniūnija. Tel. 8 670 33 747. Rokiškis
• Ieškau žmogaus, kuris gaudo kurmius.
Tel. 8 458 63 353. Rokiškis
• Ramundas GM, UAB reikalingas
krautuvo vairuotojas. Darbo vieta
Obeliuose, Dirbtuvių g. 13, Rokiškio raj.
Visos socialinės garantijos.
snieguole@ramundasgm.lt.
 Tel. 8 610 04 578. Rokiškis
• Reikalingas mechanizatorius žemės ūkio
darbams. Tel. 8 603 40 887. Rokiškis

• Reikalingi sraigių supirkėjai. Darbas
namuose. Tel. 8 620 32 366. Rokiškis
• Siūlome darbą pastolių montuotojams
Olandijoje, bei Belgijoje vykstančiuose
projektuose. Neturintiems šio darbo
patirties, suteikiame galimybę baigti 2 sav.
trukmės pastolių surinkimo/ išardymo
kursus Kaune. Jau turintiems darbo patirties
ar baigusiems kursus organizuojame VCA
egzaminus. Reikalingos minimalios anglų
arba vokiečių kalbų žinios.PRIVALUMAI -
Darbo patirtis montuojant Layher allround
– modulinius pastolius, VCA diplomas,
Steigerbouwer A/B kategorija. Teleskopinio
autokrautuvo pažymėjimas.
Tel. 8 614 57 777. Kaunas

• Cinkuotus stulpelius tvorai.
Tel. 8 648 36 873. Rokiškis
• Lauko pavėsinę. Kaina 200 Eur.
Tel. 8 615 57 748. Rokiškis
• Naudotas trifazes metalo gręžimo
stakles. Gali būti su defektu.
 Tel. 8 687 52 382. Rokiškis
• Perku 1000 l talpos plastikinį baltos
spalvos konteinerį. Tel. 8 675 84 325.
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus.
Tarpas tarp skylių 100-112.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
dyzelis 96 kW kondicionieriaus radiatorių.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
groteles bamperyje po numeriu ir keleivio
puses groteles rūko žibinto.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo
registratorių. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku butą. 3 arba 4 kambarių
Rokiškyje. Tel. 8 616 11 513. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 8
Gb. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4,
S5, S6. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku skardinius diskus 16 colių. Tarpas
tarp skylių 112. AUDI. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku suremontuotą 3 kambarių butą
antrame arba trečiame aukšte.
Tel. 8 609 78 100. Rokiškis
• Perku traktorių BELARUS.
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku važiuojantį PEUGEOT Partner
arba BERLING. Dyzelis.
 Tel. 8 662 40 223. Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną. T
el. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau 3-4 kambarių butą su
patogumais Rokiškio mieste. Gali būti be
remonto. Tel. 8 672 74 376. Rokiškis
• Pirkčiau automobilį dalims. Gali būti
daužtas ar nurašytas. Tel. 8 606 06 115.
Kupiškis

• Pirkčiau bet kokį automobilį važinėjimui

arba dalims. Gali būti daužtas arba

nurašytas. Tel. 8 606 06 115. Kupiškis

• Pirkčiau keturratį 200-250 cc su

sugedusiu varikliu arba be variklio. Kaina

200 Eur. Tel. 8 686 48 533. Utena

• Pirkčiau traktorinę priekabą juodžemio.

Pandėlio seniūnija. Tel. 8 670 33 747.

Rokiškis

• Pirksiu 20 kg. bičių vaško.

Tel. 8 696 67 770. Rokiškis

• Pirksiu 5 korpusų vagotuvą.

 Tel. 8 615 51 952. Rokiškis

• Dovanoju 3 mėnesių amžiaus šuniuką.

Tel. 8 620 15 919. Rokiškis

• Dovanoju naudotus baldus. Viengulę

lovą, stalą, kėdes, trijų durų spintą.

 Tel. 8 686 26 668. Rokiškis

• Dovanoju šokolado spalvos katiną.

Vienerių metų amžiaus. Kastruotas.

Tel. 8 684 36 861. Rokiškis

• Pasiklydo vienerių metų amžiaus

vokiečių aviganis, mišrūnas. Vardas Sargis.

Tel. 8 698 53 814. Rokiškis

• Rastas automobilio raktas ir dar du

raktai kartu. Tel. 8 618 69 039. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI/AVALYNĖ

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

 SIŪLO DARBĄ

IEŠKO DARBO

DOVANOJA

PERKA

RASTA/PAMESTA

BALDAI

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

PASLAUGOS
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Psichologo kabinete:

– Gydytojau, man rodos, kad manęs niekas

nesupranta…

– Ką Jūs ten burbate?..

*******

Pas psichiatrą:

– Jūsų šeimoje buvo problemų su psichikos sutrikimais?

– Ne, atrodo.

– Sveikinu – Jūs pirmas!

*******

Mano jausmų, kai kuriems žmonėms, neįmanoma

perduoti žodžiais. Galima perduoti tik kastuvu, kirviu ir

kūvalda.

Moterys visada teisios.

Žinote kodėl?

Nes teisios ir viskas.

*******

Kaime tėvai visada žino kada iš šokių grįžta jų paauglė

dukra. Tiesiog su traktoriumi į kiemą tyliai neįvažiuosi.

*******

– Kaip su žmona reikalai?

– Kaip senos roko grupės.

– Kaip čia taip?

– Baramės ištisai – pradedam nuo naujų temų, o baigiam

geriausiais hitais…




